
当日のプログラム

音楽科による

　本学の礼拝堂は、1980年に献堂され、厳かな雰囲気が
醸し出されている建物となっております。礼拝堂内にあるス
テンドグラスは、フランスのステンドグラス職人のガブリエ
ル・ロワール氏によって制作されました。三枚のステンドグ
ラスは、「イエスの降誕」「磔刑」「復活・昇天」を表しています。
また、設置されているパイプオルガンは、1,954本のパイプ
で構成された1970年に作られた西ドイツ製のものです。
　皆様にはぜひ、この機会に厳かな雰囲気の中で壮大なパ
イプオルガンの演奏をお聴きください。

本学の学生生活に関する報告 13:20～ 13:35    会場 :大学講堂

本学のキャリア支援に関する報告  13:35～14:20    会場 :大学講堂

主な議題は、①2016年度事業報告および決算報告②201７年度事業計画および予算(案)等となっております。

12:30～13:10会場 :大学講堂

11:00～11:30会場 :礼拝堂（チャペル）

「本学の就職状況」「OGによる就職体験談」

「学生生活について」

2017年度2017年度
宮城学院女子大学後援会
総会開催のご案内
宮城学院女子大学後援会
総会開催のご案内

開催日：2017年 5月 27日 (土 )
会　場：宮城学院女子大学 桜ヶ丘キャンパス

（〒981-8557 仙台市青葉区桜ヶ丘 9-1-1）

会員の皆様へ

　新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申
し上げます。
　日頃より本会の活動にご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、今年も 2017 年度宮城学院女子大学後援会総会を開催する運び
となりました。総会では、「就職」をキーワードに保護者の皆様に種々
の情報を提供いたします。また、ご子女の学生生活や学業・就職に関す
る相談や懇談も実施いたします。教職員と直接お話いただける絶好の機
会ですので、ぜひご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。

後援会会長　三井　精一

準備の都合上、
同封の「出欠ハガキ」に

必要事項をご記入の上ご投函ください

締切日
5月17日(水)

必着



地区後援会のご案内

大学講堂

「学生生活について」

音楽科による

14：30～16：00

場所：講義館2階
キャリア支援センター

場所：講義館2階
キャリア支援センター

本学のキャリア支援に関する報告

本学の学生生活に関する報告 大学講堂

大学講堂

「本学の就職状況」

「OGによる就職体験談」

学生部長　厳　爽

キャリア支援部長 天童　睦子

・福島地区（福島市）　8月26日（土）12：00～ 16：00　ホテルサンルートプラザ福島
・山形地区（山形市）　8月27日（日）12：00～ 16：00　ホテルメトロポリタン山形
・岩手地区（盛岡市）　9月 02日（土）12：00～ 16：00　ホテルメトロポリタン盛岡
・青森地区（青森市）　9月 03日（日）12：00～ 16：00　青森国際ホテル
・秋田地区（秋田市）　9月10日（日）12：00～ 16：00　秋田ビューホテル
地区後援会は保護者の皆様と大学後援会役員・教職員の懇談や意見交換の場です。昼食をご用意してお待ちしておりますので、
ぜひご参加ください。7月にあらためてご案内いたします。

＊  準備の都合上、同封の「出欠ハガキ」に必要事項をご記入の上、5月17日（水）必着 でご投函ください。
＊  ご家族でご出席いただいても結構です。多くの皆様のご出席をお待ちしております。
＊  当日のスケジュールが変更となる場合もございます。詳しいプログラム内容や会場につきましては、当日受付で配布する資料をご覧ください。
＊  駐車場につきましては、ご案内できない場合もありますので、できるだけ公共交通機関をご利用ください。

【注意事項】

＊昼食は受付で申し込みいただきました人数分の昼食券をお配りいたしますので、
　ピエリス（学生食堂）等でお召し上がりください。

＊当日ご案内いたします。
＊学科クラス懇談会は、学科のクラス担任と懇談することができます。

350

230

バスでお越しの方へ

9:42

9:15 9:35 10:15
9:45 10:05 10:45 11:05

11:05

【 帰 り 】

上杉通経由
14:01 14:12 14:59 15:12 16:12 17:00 17:12
県庁市役所経由
14:20 14:42 15:20 15:28 16:42

15:50（1台）

【 行 き 】

【仙台市営バス】

【宮城交通バス】

【宮城交通バス】

【宮城交通バス】
350

230
【宮城交通バス】
14:50 16:30

無料スクールバス
スクールバス（仙台駅前行）を運行しますので、ご利用ください。
ご利用を希望される方は、「帽子の像前」前までお集まりください。


